Eicardi Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopi, die

Sabbati iiij
or
temporum videlicet secundo die mensis Marcii

Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo secundo et

translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

ACCOLITI.

Thomas Hamant de Hertland, Exoniensis diocesis, canonicus

regularis.

Willelmus Burnard, Exoniensis diocesis, per literas sui dioce-

sani sufficienter dimissus.

Johannes Wyse, Saresburiensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus.

Johannes Hadkyns, Wigorniensis diocesis.

Johannes Garthen', Wigorniensis diocesis.
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Willelmus Lo-wyng, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus.

Philippus Nycoll, Exoniensis diocesis, per literas sufficienter

dimissus.

Eobertus Philipp', Exoniensis diocesis, per literas sufficienter

dimissus.

Thomas Kitowe, Exoniensis diocesis, sufficienter dimissus.

Ricardus Upton, Exoniensis diocesis, per literas sufficienter

dimissus.

Johannes Woodde, Eboracensis diocesis sufficienter dimissus.

Thomas Won', Exoniensis diocesis.

Eollandus Philippys, Arcium Magister, Vigorniensis diocesis,

per literas sui diocesani sufficienter dimissus.

Thomas Trebarwyth, Exoniensis diocesis.

Johannes Morton', eiusdem diocesis.

Adam Lewys, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Philipp' Nycoll, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus.

Matheus Bolter, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Giles, Willelmus Bradford, canonici Monasterii

Sancti Augustini, Bristollie.

Radulphus Gray, canonicus regularis de Staverdale.

SUBDIACONL

Henricus Spicer, Bangoriensis diocesis, ad titulum domus

Monasterii Sancti Jacobi Apostoli de Staverden', Bathoniensis et

Wellensis diocesis.

Thomas Smyth, Wigorniensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Malmesbury, Saresburiensis diocesis.

Thomas Colman', Exoniensis diocesis, ad titulum prioratus

Bodminie, eiusdem diocesis.
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Johannes Townyng, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioris et Conuentus de Bruton' eiusdem diocesis.

Johannes Symon, Exoniensis diocesis, ad titulum domus sine

prioratus de Tywardreth.

Thomas Blakborn', Wigorniensis diocesis, ad titulum prioratus

Sancte Fredeswyde, Oxonie.

Johannes Wykam', Wigorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii Beate Marie de Keynesham.

Willelmus Luxton, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum domus sine prioratus de Barm'.